

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa i montaż wyposażenia Samorządowego Żłobka w Wielgolesie -II postępowanie, ozn. IPPR.271.1.2019

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Poz. 1 Proszę o podanie wymiarów szyb zestawu okien - okno górne szerokość x wysokość szyby, okno dolne - szerokość x wysokość szyby - w części 2

Odpowiedź

Zamawiający podaje orientacyjne wymiary szyb. Okno górne(1 szyba): szerokość szyby 136,5 cm , wysokość szyby 40 cm Okno dolne(dwie szyby) : szerokość szyby 59 cm , wysokość szyby 114,5 cm. Zamawiający wymaga aby w ramach realizacji umowy wykonawca dokonał pomiarów okien we własnym zakresie przed wykonaniem zamówienia.

Pytanie 2

Poz. 1 Co zamawiający rozumie pod pojęciem rolety plisowane w kasecie? Rolety mogą być w kasecie z tkaniną lub bez kasecy jako plisy. Proszę o uściślenie SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający w poz. 1 część 2 wymaga dostarczenia rolet plisowanych bez kasecy. Zamawiający z poz. 2 część 2 wymaga dostarczenia rolet typu dzień/noc z tkaniną transparentną w kasecie. Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1B do SIWZ



Rysunek 1poglądowy roleta plisowana



Rysunek 1 poglądowy roleta dzień/noc

Pytanie 3.

Zamawiający precyzuje w poz. 1 i 2 aby roleta była wyposażona w prowadnice przestrzenne a potem zaprzecza sobie podając że ma utrzymywać tkaninę przy szybie. Czy zamawiający miał na myśli, że utrzymuje tkaninę w prowadnicach przestrzennych czy prowadnicach przyszybowych?

Odpowiedź

Rolety plisowane w poz. 1 (załącznik nr 1B do SIWZ) tabeli powinny być wyposażone w prowadnice przestrzenne. Prowadnice powinny utrzymywać roletę przy szybie przy otwieraniu okna. Rolety w poz. 2 tabeli (załącznik nr 1B do SIWZ) powinny być wyposażone w prowadzenie przestrzenne (prowadnice przyszybowe PCV), które utrzymują materiał rolety przy szybie przy uchylonych oknach.

Pytanie 4

Poz. 1 Proszę o określenie strony sterowania w poszczególnych szybach.

Odpowiedź

Zamawiający nie określa strony sterowania. Wybrany wykonawca powinien dobrać stronę sterowania dla rolet z poz. 2 tabeli załączniku nr 1B do SIWZ w uzgodnieniu z zamawiającym, przy uwzględnieniu pełnej swobody otwierania/zamykania okna.

Pytanie 5

Poz. 2 Co zamawiający rozumie pod pojęciem tkanina zaciemniająca? Czy zamawiający żąda tkaniny zaciemniającej 100% czy tkaniny zaciemniającej transparentnej?

Odpowiedź

Tkanina zaciemniająca daje możliwość płynnego regulowania przechodzącego przez materiał ilości światła, poprzez odpowiednie ustawienie pasów w obu powierzchniach materiału bez konieczności podnoszenia rolety.

Tkanina zaciemniająca (100%) to też specjalna tkanina pokryta jednostronnie gumą, dzięki czemu roleta zupełnie nie przepuszcza światła. Dzięki możliwości nie przepuszczania 100% światła tkanina ta spełnia znakomitą ochronę anty-termiczną.

Zamawiający wymaga dostarczenia rolet w poz. 2 tabeli w części 1 (załącznik nr 1B do SIWZ) typu dzień/noc z tkaniną zaciemniająca transparentną.

Pytanie 6

Czy termin w jakim wykonawca deklaruje wykonanie zamówienia powinien być rozumiany jako dni robocze czy dni kalendarzowe?

Odpowiedź

Termin określa się w dniach kalendarzowych.

WOJT
Bogdan Szwiatek-Górski